Einladung

zur	Ortsbeiratssitzung OT Kremmen
Sitzungstag:	22.09.2025
Sitzungsort:	Rathaus Ratssaal, Am Markt 1 Eingang Mühlenstraße 1
Beginn:	19.00 Uhr
Von der Verwaltung anwesend:	
Tagesordnung:	

11. Sitzung

- Öffentlicher Teil
- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Protokollbesprechung
- 3. Feststellung der Tagesordnung
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Vorstellung Projekt "Natürlicher Klimaschutz" durch den Landschaftsförderverein "Oberes Rhinluch"
- 6. Beratung und Empfehlung: Billigung und Offenlegung des Entwurfes der 1. Änderung des Bebauungsplan Nr. 59 "Spargelhof" im OT Kremmen der Stadt Kremmen Beschlussvorlage 01-75-2025
- 7. Beratung und Empfehlung: Einrichtung eines verkehrsberuhigten Bereichs für ein Teilstück des Seeweges zwischen Hausnummer 31 und 37a im OT Kremmen der Stadt Kremmen Beschlussvorlage 01-77-2025
- 8. Sonstiges
- II. Nicht öffentlicher Teil
- 1. Protokollbesprechung
- Beratung und Empfehlung: Ankauf Gemarkung Kremmen Flur 1 Flurstück 16, Schöpfwerk Klein-Asien Beschlussvorlage - 01-72-2025
- 3. Beratung und Empfehlung: Ankauf Gemarkung Kremmen Flur 15 Flurstück 84 Waldfläche Beschlussvorlage 01-74-2025
- 4. Beratung und Empfehlung: Erteilung einer Grunddienstbarkeit in der Gemarkung Kremmen, GBBL 3699 Flur 11, Flurstück 147/5, Leitungsrecht zugunsten 2. RLG Beschlussvorlage 01-78-2025
- 5. Sonstiges